ACTVS SECVNDI SCENA VII.

SYRVS, SANNIO.

Sy. Ace, egomet conueniam iam ipsum: cupide  
 t accipiat faxo, atque etiam  
 Bene dicat secum esse actum. quid istuc Sannio  
 est, quod te audio  
 Cum hero nescio quid concertasse? s. nunquam uidi ini  
 quius  
 Cõcertationẽ cõparatã, quã in quã hodie inter nos fuit.  
 Ego uapulando, ille uerberando, usque ambo defessi  
 sumus.

Sy.